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Tegevusaruanne

Gravity Stars OÜ on juunis 2015 asutatud ettevõte.

Aastaaruande aruandeperiood on 01.01.2024 - 31.12.2024. 

Aruandeaastal ettevõttes aktiivset majandustegevust ei toimunud. Puhaskasum 440 455 eurot tekkis tütarettevõtetelt saadud dividendidest. 

Aastal 2024 omandas Gravity Stars 100%-lise osaluse ettevõtetes AGE Reklaam OÜ, Division OÜ, Mixd Meedia OÜ. 

Investeeringuid, uurimis- ja arendustegevuse projekte lähitulevikus plaanis teha ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 427 2 771

Kokku käibevarad 2 427 2 771

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 40 007 975

Kokku põhivarad 40 007 975

Kokku varad 42 434 3 746

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 0 39

Kokku lühiajalised kohustised 0 39

Kokku kohustised 0 39

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000

Ülekurss 39 032 0

Muud reservid 825 825

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -440 878 -83 577

Aruandeaasta kasum (kahjum) 440 455 83 459

Kokku omakapital 42 434 3 707

Kokku kohustised ja omakapital 42 434 3 746
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused tegevuskulud -304 -304

Ärikasum (kahjum) -304 -304

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 440 759 83 763

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 440 455 83 459

Aruandeaasta kasum (kahjum) 440 455 83 459



6

Gravity Stars OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Gravity Stars OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Majandusaasta aruande algus on 01.01.2024 ja lõpp 31.12.2024.

Aruande arvestus- ja esitlusvaluuta on euro ja aastaaruanne on koostatud euro täpsusega.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a)raha;

(b)lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näit nõuded ostjate vastu);

(c)lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (näit positiivse turuväärtusega derivatiivid);

(d)teise ettevõtte omakapitali instrument (näit investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Raha alla klassifitseeruvad sularaha ning raha arvelduskontol.

Raha ekvivalendina kajastatakse aruandes kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha

vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud monetaarse finantsvara arvestust peetakse Eesti Vabariigis ametlikult kehtivas vääringus, hinnatult

Euroopa Keskpanga või kommertspanga päevakursiga operatsioonipäeval. Operatsioonipäev on majandustehingu toimumise päev.

Vastavalt RTJ 1-le hinnatakse kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning välisvaluutas fikseeritud

mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, igal bilansipäeval vastavalt kehtivale vahetuskursile.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, mille tegevust kontrollib teine ettevõte. Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse teise ettevõtte 

(emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 

50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli. 

 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte. Sidusettevõteteks loetakse kõiki 

ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, 

kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest. 

 

Tütar- ja sidusettevõtete osasid kajastatakse bilansis soetusmaksumuse meetodil. 

 

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse 

langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud 

alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. 

 

Investeerimisobjekti poolt makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele. 

 

Gravity Stars OÜ ei ole koostanud konsolideeritud majandusaasta aruannet juhindudes raamatupidamise seaduse §29(1) - 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritud näitajad, 

millest pole maha arvatud omavahelisi tehinguid, ei ole suuremad kui käesoleva seaduse § 3 punktis 18 sätestatud väikese 

konsolideerimisgrupi bilansimahu ja netokäibe näitajad, millele on lisatud 20%.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ja ettemaksetena kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid ja ettemakseid. Nõuete ja ettemaksete all

kajastatakse summasid, mille laekumise tähtaeg on kas jooksval või sellele järgneval majadusaastal. Summasid kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses, nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Varud

Varud on varad:

(a)mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(b)mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(c)materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Ettevõttel puuduvad varud. Kui need tekkima peaksid, võetakse need arvele soetusmaksumuses, mis koosnevad varude ostukulutustest,

tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Edasi kajastatakse varusid vastavalt RTJ 4-le.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks klassifitseeritakse materiaalne vara, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel

või halduseesmärkidel ja mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Immateriaalseks põhivaraks klassifitseeritakse vara, mis on füüsilise substantsita, teistest varadest eristatav mitte-monetaarne vara, mida

ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse arvele vara soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse põhivarasid vastavalt RTJ 5-le s.t.soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a)tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (näit kohustus tarnijate ees); või

(b)vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (näit negatiivse turuväärtusega derivatiivid).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava või saadava

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi bilansis vastavalt RTJ 3-le.

Tulud

Tulu on aruandeperioodi majandusliku kasu suurenemine, millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine ja mis suurendab 

raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava 

tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. 

 

Juhul kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu kohe 

pärast teenuse osutamist. 

 

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning ettevõttel puudub kontroll 

kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 
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Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäolislt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Maksustamine

Makse arvestatakse raamatupidamisarvestuses vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale seadusandlusele ning kajastatakse kohustuste tekkimise

hetkel.

Seotud osapooled

Isikud on omavahel seotud, kui neil on ühine majanduslik huvi või kui ühel isikul on teise üle valitsev mõju. Seotud osapoolteks loetakse

isikuid vastavalt TMS § 8-le.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2025

Gravity Stars OÜ (registrikood: 12859680) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PATRIK KUPENKO Juhatuse liige 02.06.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -440 878

Aruandeaasta kasum (kahjum) 440 455

Kokku -423

Jaotamine  

Jaotamata kasum -423

Kokku -423


